Приложение № 7.
К Положению о порядке и условиях предоставления платных медицинских услуг  общества с ограниченной ответственностью «Центр детских и юношеских программ «Мир»»

ДОГОВОР № __
на оказание платных услуг проживания и питания
хут. Красный Десант                                                                                    «  »               2019 г
___________________ , Место регистрации _______________________, именуемый в дальнейшем Потребитель  с одной стороны, и в лице администратора Карабутова Жанна Игоревна, действующая на основании доверенности № 02 от 20.11.2018 года, выданной Генеральным директором Общество с Ограниченной ответственностью «Центр детских и юношеских программ «Мир» Лутковой В.А. , именуемый в дальнейшем Исполнитель, а вместе  именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. Исполнитель берет на себя обязательство оказать  Потребителю услуги:
– по временному проживанию в ООО «ЦДиЮП «Мир»» (далее –Центр);
- по обеспечению питанием (далее по тексту –Услуги)
1.2.  Количество и стоимость услуг согласовываются Сторонами в Приложении № 1, являющимся неотъемлемой часть настоящего договора. Стоимость услуг по настоящему Договору определяется, исходя из действующего у «Исполнителя» Прейскуранта, в соответствии с фактическим объемом оказанных услуг.
1.3.  «Потребитель» («Заказчик») обязуется оплатить услуги в размере и в сроки установленные настоящим договором.
1.4.  Срок оказания услуг: с «  » Февраля2019 г. по «  » Марта 2019г. Срок оказания «Потребителю» услуг может быть перенесен только с согласия «Исполнителя» и при наличии свободных мест.
1.5. Местом оказания платных услуг является структурное подразделение ООО «ЦДиЮП «Мир»», расположенное по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, хут. Красный Десант, ул.Октябрьская 1-в.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
Права и обязанности Исполнителя:
2.1. «Исполнитель» обязан:
 2.1.1. Оказать «Потребителю» услуги, указанные в п. 1.1 настоящего Договора в срок, указанный в п. 1.4. настоящего Договора.
 2.1.2. Ознакомить «Потребителя» с Правилами проживания в Центре.
 2.1.3. Обеспечить качество услуг проживания и питания, соответствующим действующим стандартам.
 2.1.4.Обеспечить безопасность проживания «Потребителя» в Центре.
2.2. «Исполнитель» имеет право:
2.2.1. В случае нарушения «Потребителем» режима и Правил проживания в Центре прекратить оказание услуг проживания и питания.
Права и обязанности Заказчика:
2.3. «Потребитель» («Заказчик») обязан:
 2.3.1. Оплатить услуги, предусмотренные п. 1.1. настоящего Договора.
 2.3.2. Соблюдать режим и правила проживания в Центре.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ.

3.1.Стоимость оказываемых услуг по настоящему договору составляет ___руб. (_____________ рублей 00 копеек).
Указанная в пункте 1.1 настоящего договора.
3.2.Сумма по договору не облагается НДС в порядке п. 2 ст. 149 Налогового кодекса РФ.
3.3. Оплата услуг осуществляется Заказчиком в полном объеме при заключении договора, путем внесения наличных денежных средств в кассу Исполнителя или безналичному расчету, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3.4. Плата за проживание и питание взимается в соответствии с расчетным часом - с 10-00 часов текущих суток по местному времени.
 3.5. Время заезда к Исполнителю после 10-00 часов текущего дня.
 3.6. В случае задержки выезда Потребителя (Заказчика) плата за проживание взимается в следующем порядке: - не более 8 часов после расчетного часа - плата за половину суток; - более 8 часов после расчетного часа - плата за полные сутки.
 3.7. При проживании не более суток (24 часов) плата взимается за сутки независимо от расчетного часа.
 3.8. Плата за питание, в случае наступления обстоятельств, предусмотренных п. 3.7. и п. 3.8. настоящего договора оплачивается предварительно в кассу Исполнителя в соответствии с Прейскурантом, действующим у Исполнителя на момент оплаты за полные сутки.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение обязательств по настоящему договору, Стороны несут ответственность в соответствии с настоящим договором и действующим законодательством.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения обязательств обеими сторонами.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу: один хранится у «Заказчика», другой – у «Исполнителя».

7. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ, АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН
	Заказчик:
Ф.И.О.  _____________
Дата рождения: _______
Паспорт: ________
Выдан: __________
Адрес: __________
        Телефон :___________

Подпись___________
	Исполнитель:
ООО «Центр детских и юношеских программ «Мир»»
юр. адрес: Ростовская область г. Таганрог ул. Дзержинского 119
ИНН 6154557850   КПП 615401001
ОГРН 1086154007532

Администратор

Карабутова Ж.И. _____________________

Перед подписанием настоящего договора я был (а), ознакомлен с действующими:
· Прейскурантном цен на платные услуги, оказываемые в ООО «Центр детских и юношеских программ «Мир».
· Положениями/приказами ООО «Центр детских и юношеских программ «Мир»,
· Режимом работы ООО «Центр детских и юношеских программ «Мир»,
Содержание Договора, а также указанных выше документов мне разъяснено и понятно.
На обработку моих персональных данных, необходимых для целей настоящего договора, согласен (на).
Дата: __.__.2019г  .Заказчик:  ______________
ФИО___________________________________________________(подпись)

Приложение 1
К договору оказания платных услуг
№ __ от «  »_______ 2019год.
	Наименование услуги
	Количество
дней
	Цена за единицу (руб)
	Сумма (руб)

	ИТОГО:

	Исполнитель:
ООО «Центр детских и юношеских программ «Мир»»
Администратор

______________ Карабутова Ж.И

«______»  __________2019 год
	Заказчик :
       ____________________

____________

      «______»  __________2019 год

[bookmark: _GoBack]